JUDETUL: MARAMURES
Fomular 11

| Buget 2020
Il Estimari 2021
Il Estimari 2022

IV Estimari 2023

- mii lei -
Bugetul instit, I
o poico . | SIS | et | Bt
and Denumirea indicatorilor Cod Bugetul local dm.vir;t prtci:ip. integral zxterne . externe Total intre buget
dfrli st;ug.Tgcal din venit. prop. interne nerambursabile bugste general
1| VENITURI TOTAL {rd.02+18+19+20+23) 01
2| Buget 2020 | 515341.00 101202.00 45518.00 666061.00 39499.00 626562.00
3| Venituri curente  (rd.03+17) 02
4| Buget 2020 | 319994.00 39003.00 358997.00 358897.00
5{ Venituri fiscale (rd.04+06+09+10+11+16) 03
6] Buget 2020 | 264039.00 264039.00 264039.00
7| Impozit pe venit, profit si castiguri din capital de la persoane... (04
8| Buget 2020 1 1935.00 1935.00 1935.00
91 Impozit pe profit 05
10| Buget 2020 | 1935.00 1835.00 1835.00
11} Impozit pe venit, profit si castiguri din capital de la persoane... | 06
12| Buget 2020 I 138602.00 138602.00 138602.00
13{ Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imabiliare... |07 '
14| Buget 2020 1 365.00 365.00 365.00
18] Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 08
16| Buget 2020 | 138237,00 138237.00 138237.00
17| Alte impozite pe venit, profit si castiguri din capital 09
18| Buget 2020 |
189 Impozite si taxe pe proprietate 10
20} Buget 2020 | 67077.00 67077.00 67077.00
21| Impozite si taxe pé bunuri si servicii  (rd.12 la rd.15) 11 ‘
22| Buget 2020 | 56020.00 560290.00 56020.00
23| Sume defalcate din TVA 12
24| Buget 2020 | 30475.00 30475.00 30475.00
25 Alte impozite si taxe generalg pe bunuri si servicii 13
26| Buget 2020 i
27| Taxe pe servicii specifice 14
28| Buget 2020 [ 129.00 129.00 129.00




- il lei -

Bugetul instit. A
o oot ran | SN | cuge | Bl
rand Denumirea indicatorilor Cod Bugetul local dmiver;lt. prt?p. integral :xterne i externe Toetal intre buget
d?n sbL:ag\.’elgcll din venit. prop. | interne nerambursablie bugete general

29| Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunuritor. . 15

30{ Buget 2020 t 25416.00 25416.00 25416.00
31} Alte impozite si taxe fiscale 18

32| Buget 2020 | 405.00 405.00 405.00
33| Venituri nefiscale 17

34| Buget 2020 I 55955.00 39003.00 94958.00 94958.00
35| Veniturl din capital 18

36| Buget 2020 } §9.00 89.00 89.00
37| Operatiuni financiare 19

38| Buget 2020 | 48518.00 49518.00 49518.00
391 Subventii (rd.21+22) 29

40| Buget 2020 | 12007.00 62199.00 74206.00 39499.00 34707.00
41| Subventii de la bugetul de stat 21

42| Buget 2020 i 12007.00 620.00 12627.00 12627.00
43| Subventii de la alte administratii 22

44| Buget 2020 ! 61579.00 §1579.00 39499.00 22080.00
45( Sume primite de la UE in contul platilor efectuate 23

451 Buget 2020 | 183251.00 183251.00 183251.00
47[ CHELTUIEL! - TOTAL (rd.25+36+37+40+41) 24

48] Buget 2020 } 517700.00 101700.00 49518.00 6688918.00 38499.00 629419.00
491 Cheltuieli curente (rd.26 la rd.35) 25

50| Buget 2020 [ 470807.00 92972.00 563779.00 39499.00 524280.00
51| Cheltuieli de personai 26

52| Buget 2020 | 68347.00 54397.00 122744.00 122744.00
53| Bunuri si servicii 27

54| Buget 2020 | 112071.00 38059.00 150130.00 150130.00
55| Dobanzi 28

56| Buget 2020 | 3091.00 3021.00 3091.00
57| Subventii 29

58| Buget 2020 1 11450.00 11450.00 11450.00
59} Fonduri de rezerva 30

60| Buget 2020 f 288.00 288.00 288.00
61} Transferuri intre unitati ale administratiei publice 31
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Nr.
rénd

Denumirea indicatorilor

Cod

Bugetul local

Bugetul instit.
publice finant.
din venit. prop.
si subventii
din bug. focal

Bugetul instit.
publice finant.
integral
din venit. prop.

Bugetul
imprumuturilor
externe si
interne

Bugetul
fonduriler
externe
nerambursabile

Total

Transferuri
intre
bugete

Total
buget
general

62

Buget 2020

39499.00

39498.00

39499.00

63

Alte transferuri

32

64

Buget 2020

6588.00

6988.00

6988.00

65

Proiecte cu finantare din Fonduri externe nerambursabile...

33

66

Buget 2020

185634.00

185634.00

185634.00

67

Asistenta sociala

34

88

Buget 2020

18227.00

18227.00

18227.00

69

Alte cheltuieli

35

70

Buget 2020

25212.00

516.00

25728.00

25728.00

71

Cheltuieli de capital

36

72

Buget 2020

37830.00

8728.00

49518.00

96076.00

96076.00

73

Operatiuni financiare (rd.38+39)

37

74

Buget 2020

9063.00

9063.00

9063.00

75

Imprumuturi acordate

38

76

Bugst 2020

77

Rambursari de credite externe si inteme

39

78

Buget 2020

9063.00

9063.00

9063.00

79

Platii efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent

40

80

Buget 2020

81

Rererve

B2

Buget 2020

83

EXCEDENT (+)DEFICIT (-) (rd.01-rd.24)

84

Buget 2020

-2359.00

-458.00

-2857.00

-2857.00
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